

PRESSMEDDELANDE

16 juni 2010

East Capitals förvärv av Kinafokuserad kapitalförvaltare AGI slutfört

East Capital har slutfört förvärvet av AGI, Asia Growth Investors och är nu 100-procentig ägare av bolaget. Förvärvet aviserades i april och var villkorat av Finansinspektionens godkännande vilket erhöles den 8 juni.

Johan Björkstén har utnämnts som rådgivare och styrelseledamot i AGI. Johan är grundare av Eastwei Relations, Kinas största lokala PR-byrå inom strategisk kommunikation. Företaget har över 100 anställda i fyra städer i Kina och bland kunderna finns ett stort antal multinationella företag såsom IKEA och Sony. Han talar flytande kinesiska och har byggt upp värdefulla nätverk i Kina under de 20 år han verkat i landet. Johan är också en av grundarna av Svenska Handelskammaren i Kina, som 2010 utnämnde honom till livstids hedersmedlem för sina insatser under 12 års styrelsearbete.

"Vi är mycket glada och stolta över att samarbeta med Johan Björkstén. Han delar vår tro på Kinas långsiktiga tillväxtpotential och hans erfarenhet av företagande och kunskaper om den kinesiska konsumenten kommer att vara av stort värde för oss" säger Karine Hirn, East Capitals grundare och partner, som i augusti flyttar till Shanghai för att följa utvecklingen i Kina på plats.

East Capital kommer inledningsvis att fokusera på administrations- och försäljningssynergier genom att integrera AGI samt stärka investeringskapaciteten på den kinesiska marknaden.

AGI:s fonder kan från och med nu köpas via värdepappersbolaget East Capital AB.

Kontaktinformation:

Karine Hirn, Partner, East Capital, 08 505 88 526

Gustav Rhenman, Portföljförvaltare, Asia Growth Investors, 070 848 45 00

Vesna Lucca, kommunikationschef, East Capital, 070 601 92 20

vesna.lucca@eastcapital.com

Fakta om East Capital

East Capital är den ledande, oberoende kapitalförvaltare som specialiserar sig på finansmarknaderna i Östeuropa. Bolaget grundades 1997. Investeringsstrategin baseras på ingående kunskap om marknaden, djupgående analyser och täta företagsbesök av våra investeringsteam. East Capital förvaltar aktivt 41 miljarder SEK i både public och private equity inom East Capital Universe som omfattar 30 länder och mer än 400 miljoner personer. Bolaget har huvudkontor i Stockholm samt kontor i Paris, Tallinn, Moskva, Oslo, Hong Kong, Wien och Kiev.

www.eastcapital.se

Fakta om AGI

AGI är en svensk kapitalförvaltare med inriktning på Kina som har 2,4 mdr SEK i förvaltad kapital och starkt historiskt avkastningsresultat. AGI grundades 2004 i Stockholm av portföljförvaltaren Gustav Rhenman. Dess investeringsstrategi är mycket lik East Capitals med regelbundna resor i regionen och fundamental analys som gör det möjligt att vara aktiv stock picker. AGI China East Asia Fund tilldelades Lipper Fund Awards Europe som bästa fond i Europa i sin kategori både 2009 och 2010.